

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Γ'ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 56 - ΑΘΗΝΑ

TK: 10434

ΑΦΜ:090068550- Δ'Δ.Ο.Υ. ΑΘΗΝΩΝ

ΤΗΛ: 210-8841841

Email:info@hhf.org.gr

Αρ.πρωτ.: **16828**

Αθήνα, 26/6/19

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ (CPV: 30197643-5) & ΕΝΤΥΠΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ (CPV:22900000-9)

Η Ο.Χ.Ε. ενδιαφέρεται για :

A) προμήθεια φωτοτυπικού χάρτου για το έτος 2019 και μέχρι εξαντλήσεως του οικονομικού αντικειμένου .

Το κόστος δαπάνης εκτιμάται ότι θα ανέλθει σε 1.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%.

Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό 64.07.01 – «ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ»

crn: 30197643-5 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2019.

B) Για την λειτουργία του γραφείου Μητρώου αθλητών για το έτος 2019:

- Αυτοκόλλητα υγείας αθλητών

-Δίφυλλα πλαστικοποίησης δελτίων αθλητικής ιδιότητας και καρτών συνοδών

-Κάρτες στελεχών αγώνων και κάρτες για διαπιστεύσεις διοργανώσεων

Το κόστος δαπάνης εκτιμάται ότι θα ανέλθει στα 1700€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α)

Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό : (0236) -64.07.01 «ΥΛΙΚΑ-ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ» CPV : 22900000-9, του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2019.

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των ανωτέρω ειδών , περιγράφονται στην μελέτη με ενδεικτικό προϋπολογισμό , που έχει συνταχθεί και επισυνάπτεται της παρούσας πρόσκλησης.

Η προμήθεια θα εκτελεσθεί με την διαδικασία της Απ' Ευθείας Ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 ,ν.4412/16 και με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.

Οι προσφορές θα κατατίθενται στο πρωτόκολλο της ΟΧΕ μέχρι την ΔΕΥΤΕΡΑ 1/7/2019 και ώρα : 14:00.

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την ΤΡΙΤΗ 2/7/2019 & ΩΡΑ : 11:00 , στα γραφεία της ΟΧΕ.

Η πληρωμή των προμηθευτών θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό της Ομοσπονδίας έτους 2019.

Οι προσφέροντες για να μπορούν να λάβουν μέρος στον διαγωνισμό , θα πρέπει μαζί με την κλειστή προσφορά τους , να καταθέσουν φορολογική - ασφαλιστική ενημερότητα, καθώς και αντίγραφο Ποινικού μητρώου.

ΕΚ ΤΗΣ ΟΧΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A/	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενο κόστος μονάδας προ ΦΠΑ	Συνολικό Εκτιμώμενο κόστος προ ΦΠΑ
1	Χαρτί multicopy A4 80γρ.	350 δεσμίδες	2,77 €	969,50 €
2	Χαρτί multicopy A3 80γρ.	5 δεσμίδες	6,10 €	30,50 €
Σύνολο προ Φ.Π.Α.				1.000,00 €
Φ.Π.Α.				240,00 €
Σύνολο με Φ.Π.Α.				1.240,00 €

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΕΝΤΥΠΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	προυπ/μενη ΤΙΜΗ ανά μονάδα συμπ/νου ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ προυπ/νη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ €	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ανά μονάδα συμπ/νου ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ανά μονάδα συμπ/νου ΦΠΑ €
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 105X42,3mm ΕΓΧΡΩΜΕΣ	ΠΑΚΕΤΟ	130	12,00	1.560,00		
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 105X42,3mm ΛΕΥΚΕΣ	ΠΑΚΕΤΟ	2	6,00	12,00		
ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 125mic 21 X 29,7 mm	ΠΑΚΕΤΟ	1	7,50	7,50		
ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α6 125mic 111x154	ΠΑΚΕΤΟ	30	4,00	120,00		
ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 154x216 mm 125mic	ΠΑΚΕΤΟ	7	2,00	14,00		
ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 65x95 mm 125mic	ΠΑΚΕΤΟ	1	6,50	6,50		
ΚΟΥΤΙ ΜΑΥΡΟ 25X35X12 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΤΥΠΟΥ FIER	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	2,50	30,00		
ΣΥΝΟΛΟ (αριθμητικώς)				1.750,00		
ΣΥΝΟΛΟ (ολογράφως)				ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ		